組織変更と人事異動に関するお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０１９年１１月１３日付
での組織変更と人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

■組織変更  ２０１９年１１月１３日付

・システム部を管理本部へ移管し２部体制とする

・建設施設部を営業開発担当直轄へ移管する

・商品本部内に物流改革プロジェクトを設置する

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１９年１１月８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

■人事異動
  役員人事

  ２０１９年１１月１３日付

新   職 旧   職 氏  名

常務取締役管理本部長

（兼）総務・コミュニケーション部 部長

常務取締役管理本部長
堀田 昌嗣

  一般人事

  ２０１９年１１月１３日付

新   職 旧   職 氏  名

東日本営業開発本部

本部長

営業統括部

部長
望月 淳

営業開発担当直轄

営業統括部

部長

中部・西日本営業開発本部

九州・四国営業部 九州・四国直営チーム

マネージャー

磯長 雅一

営業開発担当直轄

建設施設部 部長

システム本部

建設施設部 部長
須藤 昭彦

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

商品本部 物流改革プロジェクト 総責任者

（兼）物流部 部長

（兼）ネットワークサービス株式会社出向

東日本営業開発本部

本部長 住吉 賢一

海外事業本部

本部長付 韓国ミニストップ株式会社出向

商品本部

物流部 部長

（兼)ネットワークサービス株式会社出向

金森 哲也

管理本部

店舗システム部 部長

（兼)システム統括責任者

管理本部

総務・コミュニケーション部 部長  菅 俊弘

管理本部

本部システム部 部長

システム本部

システム安定化タスクフォース
齊藤 貴久